Р Е Ш Е Н И Е

Совета муниципального образования

Абинский район

от 29.09. 2021 г.                                                                                      № 162-с
г. Абинск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Абинский район  от 29 июня 2016 г. № 132-с «Об утверждении Положения о

финансовом управлении администрации муниципального образования

Абинский район»
Принято 29.09.2021

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 25 устава муниципального образования

Абинский район, учитывая решение бюджетной комиссии, Совет

муниципального образования Абинский район р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования

Абинский район  от 29 июня 2016 г. № 132-с «Об утверждении Положения о

финансовом управлении администрации муниципального образования

Абинский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Абинский район

опубликовать настоящее решение в газете «Абинский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Абинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Абинский район                      подпись                            А.Л.Бирюков

Глава муниципального образования

Абинский район                                            подпись                              В.А. Иванов